
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
  Α∆Α:  
 

 
 

 

  

 

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 17   Ιουνίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:6169/Α1-4387  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου   
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 3851/Α1-2557/15.4.2013 
απόφασης µε θέµα: “Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Χρήσης 
Χρόνου (ΕΧΧ), Απριλίου - Αυγούστου 2013”. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

         Έχοντας υπόψη : 
 
        1. – Τις διατάξεις : 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - 
Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες 
διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

  2.– την 1851/Γ5−286/20.2.2013 (ΦΕΚ 488/Β΄/1.3.2013) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση   και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας Χρήσης 
Χρόνου (ΕΧΧ), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, 
για τα έτη 2013 έως και 2015», 

 
 3.– την µε αριθ. πρωτ. 3851/Α1-2557/15.4.2013 απόφαση µε θέµα: “Ορισµός Ιδιωτών 
Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Χρήσης Χρόνου (ΕΧΧ), Απριλίου - Αυγούστου 
2013”,  

ΑΔΑ: ΒΕΖ26ΣΙ-6ΑΘ



 2

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την µε αριθ. πρωτ. 3851/Α1-2557/15.4.2013 απόφαση 
µε θέµα: “Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Χρήσης Χρόνου 
(ΕΧΧ), Απριλίου - Αυγούστου 2013”. Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούµενο στην 
ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών,  Ιανουαρίου-Αυγούστου 2013. 

  

  α) Απαλλάσσονται: 
 
          

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
2 ΑΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
3 ΜΟΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4 ΒΡΟΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΜΑΣΕΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6 ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8 ΚΟΝΤΟΘΟ∆ΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
9 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
10 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
11 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
12 ΛΙΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
13 ΚΟΡΟΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

 β) Συµπληρώνονται: 
 
           

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
4 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
5 ΒΑΛΛΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6 ΓΚΟΥΝΤΡΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
9 ΑΝΤΩΝΙΑ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10 ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
12 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
13 ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
14 FAKOY KONSTANTINA KONSTANTINOS ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
15 ΑΕΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
16 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
17 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
18 ΚΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
19 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
20 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
21 ΚΟΓΙΑ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
22 ΚΟΡΜΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
24 ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖ26ΣΙ-6ΑΘ



 3

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
25 ΒΑΦΕΙΑ∆Η ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
26 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
27 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
28 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
29 ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
30 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
31 ΜΑΡΙΝΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ 
32 ΜΠΗΤΡΟΥ ΑΣΤΡΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
33 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
34 ΚΑΡΑΧΟΤΖΑ ΛΕΙΛΕ ΣΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 
35 ΓΙΑΣΟΥΡΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
36 ΚΑΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
37 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
38 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
39 ΒΙΤΣΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 
 
        2. Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση.                                     
 

    
                                                                    
                                      

                                                                                                                 
  ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
  -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών   Ο  Πρόεδρος 
                                                                                                             Ανδρέας Β. Γεωργίου    
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  - Γραφείο κ. Προέδρου             
  - Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                               
  - Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών             
  - ∆/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου     
  - ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                                     
  - ∆/νση Στ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                 
  - ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                       
    Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών     
   

ΑΔΑ: ΒΕΖ26ΣΙ-6ΑΘ


